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一、大赛概要

第十四届中国大学生服务外包创新创业大赛中国（南京）软件谷-万维艾斯-

中兴通讯-尽微致广-东软集团东部区域赛决赛定于 2023年 6月 2日-4日举行。本

次区域赛决赛采用线下答辩形式进行。

本届区域赛决赛共有 213支队伍参加答辩，其中 A类作品团队 168支，B类

作品团队 45支。

二、赛事安排

2.1 参赛团队签到、作品拷贝

6月 2号下午 14:00-18:00在云密城 L楼 3楼云密厅处进行参赛团队签到、

作品拷贝。签到时请提交参赛承诺书原件（全体队员签字、学校盖章）。同时，

提交 6月 3日因客观原因或不可抗力无法到场参加答辩的队员的《情况说明》。

若团队全部队员均不参加答辩，则视该团队自动弃赛，不予颁发奖项。

请各参赛队提前准备好拷贝作品。

2.2 答辩形式

本次区域赛决赛晋级团队均采用线下答辩形式。

2.3 答辩分组

根据答辩队伍数量，共分 8组并行进行，其中 A类作品 6组，B类作品 2组，

A类每组团队数量 28个，B类约 23个，详细分组名册见附件一（东部区域赛决
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赛答辩团队分组名册）。

2.4 答辩时间

各参赛队提前 60分钟到达等候室，即云密城 L楼 3楼云密厅。只允许答辩

时间前 60分钟的参赛队伍成员进入等候室。答辩前 20分钟会有专人引导至答辩

室。

每队决赛答辩时间总时长约 15分钟，其中：

 作品演示、讲解时间不超过 10分钟；

 评委提问时间不超过 5分钟。

2.5 答辩对象

仅限答辩队伍参赛队成员进入答辩室。

2.6 答辩室配置

（1）答辩专用电脑一台（WINDOWS＋OFFICE＋暴风影音环境）；

（2）投影仪及投影幕布一套、翻页笔一支；

（3）不提供网络。

2.7 答辩方式

（1）答辩时用答辩室配备的专用电脑进行作品展示，不允许将自带电脑接

入答辩室多媒体设备，不允许在专用电脑上安装软件程序。

（2）可采用 PPT、视频、展板、实物作品等形式展示。如需展示特殊软件
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或系统，请提前制作视频，或者用自带电脑直接向评委展示。具体展示形式由参

赛队自行决定，但请注意合理分配各部分时间。

（3）如需向评委提供答辩参考材料，请自行提前预备（每组评委 5名），

答辩现场不提供材料打印和制作等服务。答辩结束后可随即收回答辩参考材料，

参赛团队离开答辩室后不提供收回答辩材料服务。

三、日程安排

区域赛决赛答辩工作共从 6月 2日开始，4日结束，共计 3天。具体安排如

下：

日期 时间 活动 对象 地点

6月 2日

星期五
14:00-18:00

报到
东部区域赛决赛

参赛团队
云密城 L楼 3楼云密厅

作品拷贝
东部区域赛决赛

参赛团队
云密城 L楼 3楼云密厅

6月 3日

星期六 08:30-18:30

候场
东部区域赛决赛

参赛团队
云密城 L楼 3楼云密厅

线下答辩
东部区域赛决赛

参赛团队

云密城 L楼

（具体地点见附件一）

6月 4日

星期天
09:30-11:00 颁奖典礼

东部区域赛决赛

参赛团队代表
云密城 L楼 3楼云密厅
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四、注意事项

1、参赛队员身份证、学生证（或毕业证）：所有来宁参赛学生均须携带两

证原件，在 6月 3日东部区域赛决赛答辩候场时须核实个人信息。若证件不全，

则不允许进场答辩，赛后将不予发放获奖证书。

2、决赛答辩参赛团队须全员到场，如队员因客观原因或不可抗力无法到场

的，须出具由学校或学院盖章的《情况说明》，并在报到时提交。

注：相关资料提交不齐全者赛后将不予发放获奖证书。

五、会场位置及交通

会场位置：江苏省南京市雨花台区宁双路 19号云密城 L楼

交通：距离地铁 S3号线春江路站 1.3公里米

距离地铁 10号线小行地铁站约 1.9公里

距离地铁 1号线天隆寺地铁站约 1.8公里
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六、联系方式

东部区域赛组委会邮箱：nihds1902@163.com

东部区域赛电话：025-83592683

其他未尽事宜，将通过大赛官网及 QQ群发布，请密切关注！

mailto:nihds1902@163.com
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附件一：东部区域赛决赛答辩团队分组名册

A 类 1 组

云密城 L 楼 16 楼 1615 室

6 月 3 日 上午

号码 预计时间 团队编号 团队名称 参赛院校 赛题名称

1号 08:30-08:45 2203764 一路躺赢大分队 浙江工商大学 【A01】外贸企业碳管理 SAAS系统开发【阿里巴巴】

2号 08:45-09:00 2200430 练习时长两年半 浙江财经大学东方学院 【A01】外贸企业碳管理 SAAS系统开发【阿里巴巴】

3号 09:00-09:15 2204999 滴碳 杭州电子科技大学 【A01】外贸企业碳管理 SAAS系统开发【阿里巴巴】

4号 09:15-09:30 2203985 还没想好啊 福州大学 【A01】外贸企业碳管理 SAAS系统开发【阿里巴巴】

5号 09:30-09:45 2201873 水之子 河海大学常州校区 【A02】基于百度飞桨的 3D医疗数据智能解析平台【百度】

6号 09:45-10:00 2202790 飞天意面 浙江理工大学 【A02】基于百度飞桨的 3D医疗数据智能解析平台【百度】
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7号 10:00-10:15 2203702 最后冲一次 浙江工业大学 【A02】基于百度飞桨的 3D医疗数据智能解析平台【百度】

8号 10:15-10:30 2207221 智科都对 上海大学 【A02】基于百度飞桨的 3D医疗数据智能解析平台【百度】

9号 10:30-10:45 2202026 StarToU 南通大学 【A02】基于百度飞桨的 3D医疗数据智能解析平台【百度】

10号 10:45-11:00 2200148 0131小分队 河海大学常州校区 【A02】基于百度飞桨的 3D医疗数据智能解析平台【百度】

11号 11:00-11:15 2202008 国冠队 浙江工业大学 【A03】智能家居场景说话人识别挑战赛【移动创新院】

12号 11:15-11:30 2201468 12345 浙江工业大学 【A03】智能家居场景说话人识别挑战赛【移动创新院】

13号 11:30-11:45 2205466 钟鼓 浙江科技学院 【A03】智能家居场景说话人识别挑战赛【移动创新院】

14号 11:45-12:00 2204308 五五六六小分队 杭州电子科技大学 【A03】智能家居场景说话人识别挑战赛【移动创新院】

6 月 3 日 下午

15号 14:00-14:15 2201051 Dream Weavers 浙江财经大学 【A04】基于机器学习实现涉诈网址自动分类识别【移动创新院】

16号 14:15-14:30 2202932 绿色网络守卫队 浙江理工大学 【A04】基于机器学习实现涉诈网址自动分类识别【移动创新院】

17号 14:30-14:45 2201598 下沙小清华打假队 杭州电子科技大学 【A04】基于机器学习实现涉诈网址自动分类识别【移动创新院】
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18号 14:45-15:00 2204160 垃圾但勤奋 浙江工业大学 【A04】基于机器学习实现涉诈网址自动分类识别【移动创新院】

19号 15:00-15:15 2204541 一战成功 杭州电子科技大学 【A04】基于机器学习实现涉诈网址自动分类识别【移动创新院】

20号 15:15-15:30 2203054 反诈小队 河海大学常州校区 【A04】基于机器学习实现涉诈网址自动分类识别【移动创新院】

21号 15:30-15:45 2203640 文本二向箔 合肥工业大学 【A04】基于机器学习实现涉诈网址自动分类识别【移动创新院】

22号 15:45-16:00 2203430 反炸队 杭州师范大学 【A04】基于机器学习实现涉诈网址自动分类识别【移动创新院】

23号 16:00-16:15 2204030 Infinity 江西财经大学 【A13】景区室内外游览任务调度与群组推荐平台【长安计算】

24号 16:15-16:30 2203235 旅行学者队 杭州师范大学 【A13】景区室内外游览任务调度与群组推荐平台【长安计算】

25号 16:30-16:45 2200573 莫得感情队 浙江农林大学 【A16】虚拟试衣算法【万兴科技】

26号 16:45-17:00 2204319 麦当劳不用排队 浙江工业大学 【A16】虚拟试衣算法【万兴科技】

27号 17:00-17:15 2202133 清水河畔 浙大宁波理工学院 【A16】虚拟试衣算法【万兴科技】

28号 17:15-17:30 2201219 比完开派队 浙江中医药大学 【A16】虚拟试衣算法【万兴科技】
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A 类 2 组

云密城 L 楼 16 楼 1616 室

6 月 3 日 上午

号码 预计时间 团队编号 团队名称 参赛院校 赛题名称

1号 08:30-08:45 2203310 发 paper必中队 江苏大学 【A09】智能代码溯源分析系统【东软集团】

2号 08:45-09:00 2205810 塞上江南 江苏大学 【A09】智能代码溯源分析系统【东软集团】

3号 09:00-09:15 2202111 溯星汇月 南京信息工程大学 【A09】智能代码溯源分析系统【东软集团】

4号 09:15-09:30 2203705 快乐第一队 南京审计大学 【A09】智能代码溯源分析系统【东软集团】

5号 09:30-09:45 2207322 IT审计狂飙组 南京审计大学 【A09】智能代码溯源分析系统【东软集团】

6号 09:45-10:00 2202108 Blitz 金陵科技学院 【A09】智能代码溯源分析系统【东软集团】

7号 10:00-10:15 2203966 ikun小分队 杭州电子科技大学 【A09】智能代码溯源分析系统【东软集团】
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8号 10:15-10:30 2203073 去南京整薯条 中国计量大学 【A37】基于智能文字场景个人财务管理创新应用【合合信息】

9号 10:30-10:45 2201491 鹏程万里 浙江邮电职业技术学院 【A37】基于智能文字场景个人财务管理创新应用【合合信息】

10号 10:45-11:00 2202832 删库跑路队 浙江理工大学 【A37】基于智能文字场景个人财务管理创新应用【合合信息】

11号 11:00-11:15 2205366 花火队 福州大学 【A37】基于智能文字场景个人财务管理创新应用【合合信息】

12号 11:15-11:30 2203646 摆烂是不队 福州大学 【A37】基于智能文字场景个人财务管理创新应用【合合信息】

13号 11:30-11:45 2202627 富强民组 福州大学 【A37】基于智能文字场景个人财务管理创新应用【合合信息】

14号 11:45-12:00 2202521 吾才队 杭州师范大学 【A37】基于智能文字场景个人财务管理创新应用【合合信息】

6 月 3 日 下午

15号 14:00-14:15 2200429 时间不负战队 南京信息工程大学 【A10】智能家居远程控制系统【东软集团】

16号 14:15-14:30 2200912 天天向上队 浙江农林大学 【A10】智能家居远程控制系统【东软集团】

17号 14:30-14:45 2204377 微星队 无锡太湖学院 【A10】智能家居远程控制系统【东软集团】

18号 14:45-15:00 2205349 绝凶虎纯真丁一郎 宁波大学 【A10】智能家居远程控制系统【东软集团】



第 14 届中国大学生服务外包创新创业大赛中国（南京）软件谷-万维艾斯-中兴通讯-尽微致广-东软集团东部区域赛决赛

第 11 页

19号 15:00-15:15 2200375 心中无女人 宁波财经学院 【A10】智能家居远程控制系统【东软集团】

20号 15:15-15:30 2204686 数字原住民 南京工程学院 【A10】智能家居远程控制系统【东软集团】

21号 15:30-15:45 2201430 过得好 smart 金陵科技学院 【A10】智能家居远程控制系统【东软集团】

22号 15:45-16:00 2203309 智能跳动 江苏大学 【A10】智能家居远程控制系统【东软集团】

23号 16:00-16:15 2204638 扬帆筱筱 淮阴师范学院 【A10】智能家居远程控制系统【东软集团】

24号 16:15-16:30 2201139 团队名不能为空队 浙江财经大学 【A10】智能家居远程控制系统【东软集团】

25号 16:30-16:45 2203326 油豆腐肥牛队 杭州科技职业技术学院 【A10】智能家居远程控制系统【东软集团】

26号 16:45-17:00 2201736 FusionTi 南京信息工程大学 【A10】智能家居远程控制系统【东软集团】

27号 17:00-17:15 2202100 大耳朵图图 滁州学院 【A10】智能家居远程控制系统【东软集团】

28号 17:15-17:30 2203924 天边小太阳 浙江财经大学 【A40】基于文本数据标准的元数据提取算法【华质卓越】
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A 类 3 组

云密城 L 楼 16 楼 1621 室

6 月 3 日 上午

号码 预计时间 团队编号 团队名称 参赛院校 赛题名称

1号 08:30-08:45 2202776 声声不息 浙江理工大学 【A12】高性能声纹识别平台【长安计算】

2号 08:45-09:00 2202581 崩崩小圆帽 浙江中医药大学 【A12】高性能声纹识别平台【长安计算】

3号 09:00-09:15 2200004 玩得开心~ 河海大学 【A12】高性能声纹识别平台【长安计算】

4号 09:15-09:30 2200876 MathMasterMonster 杭州师范大学 【A12】高性能声纹识别平台【长安计算】

5号 09:30-09:45 2201538 加油吧打工人 杭州电子科技大学 【A12】高性能声纹识别平台【长安计算】

6号 09:45-10:00 2200391 Node 浙江中医药大学 【A15】虚拟化身——2D虚拟人语音驱动算法【万兴科技】

7号 10:00-10:15 2201983 白手起家队 浙江工业大学 【A15】虚拟化身——2D虚拟人语音驱动算法【万兴科技】
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8号 10:15-10:30 2203321 格局大大大队 杭州电子科技大学 【A15】虚拟化身——2D虚拟人语音驱动算法【万兴科技】

9号 10:30-10:45 2202875 三志松鼠 浙江理工大学 【A19】基于云计算平台构建教学管理系统【华云数据】

10号 10:45-11:00 2206404 寓教于云 苏州科技大学 【A19】基于云计算平台构建教学管理系统【华云数据】

11号 11:00-11:15 2207912 凝聚队 江苏大学 【A19】基于云计算平台构建教学管理系统【华云数据】

12号 11:15-11:30 2201308 鼋梦小队 江南大学 【A19】基于云计算平台构建教学管理系统【华云数据】

13号 11:30-11:45 2207433 三体舰队 常熟理工学院 【A19】基于云计算平台构建教学管理系统【华云数据】

14号 11:45-12:00 2203291 故意不小心 杭州电子科技大学 【A24】基于区块链的分布式电力交易身份及数据隐私保护【云象网络】

6 月 3 日 下午

15号 14:00-14:15 2206562 冰智未来 浙江中医药大学 【A07】冰箱制冰模块创新【海尔创新设计中心】

16号 14:15-14:30 2207130 江北小虎队 南京审计大学 【A07】冰箱制冰模块创新【海尔创新设计中心】

17号 14:30-14:45 2205277 西瓜小队 南京工业职业技术大学 【A07】冰箱制冰模块创新【海尔创新设计中心】

18号 14:45-15:00 2204819 不爱学习对不队 浙江工商大学 【A14】基于在线教学平台的数据挖掘与学习行为分析【超星集团】
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19号 15:00-15:15 2204537 无所畏 浙江中医药大学 【A14】基于在线教学平台的数据挖掘与学习行为分析【超星集团】

20号 15:15-15:30 2202213 MS4 浙江中医药大学 【A14】基于在线教学平台的数据挖掘与学习行为分析【超星集团】

21号 15:30-15:45 2202323 fiveflowers 杭州电子科技大学 【A14】基于在线教学平台的数据挖掘与学习行为分析【超星集团】

22号 15:45-16:00 2203300 零点睡不着队 绍兴文理学院 【A14】基于在线教学平台的数据挖掘与学习行为分析【超星集团】

23号 16:00-16:15 2200240 一路向北 江西理工大学 【A14】基于在线教学平台的数据挖掘与学习行为分析【超星集团】

24号 16:15-16:30 2200526 Because Of You 杭州电子科技大学 【A14】基于在线教学平台的数据挖掘与学习行为分析【超星集团】

25号 16:30-16:45 2205129 八百标兵 浙江中医药大学 【A26】基于电厂排放物报告的表格结构化重建【万维艾斯】

26号 16:45-17:00 2202472 蛋仔小队 南京中医药大学 【A26】基于电厂排放物报告的表格结构化重建【万维艾斯】

27号 17:00-17:15 2202839 猛虎下山 浙江理工大学 【A27】基于本体的军事知识图谱自动化构建技术【万维艾斯】

28号 17:15-17:30 2201899 KELab 东南大学 【A27】基于本体的军事知识图谱自动化构建技术【万维艾斯】
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A 类 4 组

云密城 L 楼 17 楼 1718 室

6 月 3 日 上午

号码 预计时间 团队编号 团队名称 参赛院校 赛题名称

1号 08:30-08:45 2204765 NSN战队 浙江中医药大学 【A17】安全的人脸识别认证系统【锐捷网络】

2号 08:45-09:00 2203960 Face Detectives 浙江树人学院 【A17】安全的人脸识别认证系统【锐捷网络】

3号 09:00-09:15 2203975 35岁不失业队 浙江工业大学 【A17】安全的人脸识别认证系统【锐捷网络】

4号 09:15-09:30 2201668 FaceSecurity 浙江工商大学 【A17】安全的人脸识别认证系统【锐捷网络】

5号 09:30-09:45 2206367 人面桃花队 苏州科技大学 【A17】安全的人脸识别认证系统【锐捷网络】

6号 09:45-10:00 2203993 追风队 南京理工大学 【A17】安全的人脸识别认证系统【锐捷网络】

7号 10:00-10:15 2200084 幻象 江西师范大学 【A17】安全的人脸识别认证系统【锐捷网络】
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8号 10:15-10:30 2203362 做什么都队 河海大学 【A17】安全的人脸识别认证系统【锐捷网络】

9号 10:30-10:45 2203107 66 杭州电子科技大学 【A17】安全的人脸识别认证系统【锐捷网络】

10号 10:45-11:00 2201420 独树一帜 浙江树人学院

【A23】基于区块链的元宇宙数字作品知识产权保护服务平台【云象网

络】

11号 11:00-11:15 2202983 有求必印 浙江工业大学之江学院

【A23】基于区块链的元宇宙数字作品知识产权保护服务平台【云象网

络】

12号 11:15-11:30 2202930 发际线保护协会 江南大学

【A23】基于区块链的元宇宙数字作品知识产权保护服务平台【云象网

络】

13号 11:30-11:45 2205031 宇宙交易所 浙江工商大学

【A23】基于区块链的元宇宙数字作品知识产权保护服务平台【云象网

络】

14号 11:45-12:00 2204521 BTGF 杭州电子科技大学 【A30】基于虚拟仿真的 TASK靶场建设【安恒信息】

6 月 3 日 下午

15号 14:00-14:15 2202659 MidnightCity 浙江科技学院 【A05】MasterGo插件设计开发： HTML to Mastergo 【尽微致广】

16号 14:15-14:30 2203633 最后义乌 浙江传媒学院 【A05】MasterGo插件设计开发： HTML to Mastergo 【尽微致广】
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17号 14:30-14:45 2204458 喵喵队 浙江中医药大学 【A18】随手买-随车智能营销平台【融创软通】

18号 14:45-15:00 2202841 专业车载营销团队 浙江理工大学 【A18】随手买-随车智能营销平台【融创软通】

19号 15:00-15:15 2202936 软工 12580 浙江工业大学之江学院 【A18】随手买-随车智能营销平台【融创软通】

20号 15:15-15:30 2203301 错错错 浙江工业大学之江学院 【A18】随手买-随车智能营销平台【融创软通】

21号 15:30-15:45 2202199 智能营销平台队 浙江工业大学 【A18】随手买-随车智能营销平台【融创软通】

22号 15:45-16:00 2205706 汪汪二狗队 江南大学 【A18】随手买-随车智能营销平台【融创软通】

23号 16:00-16:15 2200518 今天礼拜天 杭州师范大学 【A18】随手买-随车智能营销平台【融创软通】

24号 16:15-16:30 2204843 黑咖啡不苦 浙江中医药大学

【A25】订单驱动的制造产业链完整性与风险评估方案设计与实现【华

鲲振宇】

25号 16:30-16:45 2201816 红色开拓者 宁波财经学院

【A28】基于中兴开物 APP构建文博元宇宙，打造数字文化新体验【中

兴通讯】

26号 16:45-17:00 2203368 服务外包小天才 江苏第二师范学院

【A28】基于中兴开物 APP构建文博元宇宙，打造数字文化新体验【中

兴通讯】

27号 17:00-17:15 2205874 景与远方项目组 南京晓庄学院 【A28】基于中兴开物 APP构建文博元宇宙，打造数字文化新体验【中
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兴通讯】

28号 17:15-17:30 2202553 梦回金陵 江苏第二师范学院

【A28】基于中兴开物 APP构建文博元宇宙，打造数字文化新体验【中

兴通讯】
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A 类 5 组

云密城 L 楼 17 楼 1727 室

6 月 3 日 上午

号码 预计时间 团队编号 团队名称 参赛院校 赛题名称

1号 08:30-08:45 2200907 macrohard 浙江工业大学之江学院 【A06】基于多场景应用的对象存储平台【深信服】

2号 08:45-09:00 2204615 添砖 Java队 丽水学院 【A06】基于多场景应用的对象存储平台【深信服】

3号 09:00-09:15 2203135 甲方说的队 浙江工业大学 【A20】面向汽车烘干设备智能协同 APP 设计与开发【雪浪云】

4号 09:15-09:30 2203455 协创 708 安徽大学 【A21】面向汽车排产的生产预演仿真系统的设计与开发【雪浪云】

5号 09:30-09:45 2206770 赢赢赢 南京大学 【A29】基于知识图谱的制造产业链全景信息系统研发【启睿克科技】

6号 09:45-10:00 2200544 汪汪队立大功 江西理工大学 【A29】基于知识图谱的制造产业链全景信息系统研发【启睿克科技】

7号 10:00-10:15 2200135 大胆向前冲 杭州电子科技大学 【A29】基于知识图谱的制造产业链全景信息系统研发【启睿克科技】
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8号 10:15-10:30 2204568 远途 浙江中医药大学 【A31】西湖论剑·网络安全大会大型会议创意策划【安恒信息】

9号 10:30-10:45 2205045 新苞队 浙江师范大学 【A31】西湖论剑·网络安全大会大型会议创意策划【安恒信息】

10号 10:45-11:00 2203187 五角星 上海海事大学 【A31】西湖论剑·网络安全大会大型会议创意策划【安恒信息】

11号 11:00-11:15 2200178 星跃动力 三江学院 【A31】西湖论剑·网络安全大会大型会议创意策划【安恒信息】

12号 11:15-11:30 2206399 西湖来把剑

杭州电子科技大学信息工程

学院

【A31】西湖论剑·网络安全大会大型会议创意策划【安恒信息】

13号 11:30-11:45 2202368 蔚然成风 滁州学院 【A31】西湖论剑·网络安全大会大型会议创意策划【安恒信息】

14号 11:45-12:00 2203743 猫大侠网安护卫队 常州大学 【A31】西湖论剑·网络安全大会大型会议创意策划【安恒信息】

6 月 3 日 下午

15号 14:00-14:15 2205213 蓝鳍金枪鱼 浙江中医药大学 【A08】空调技术创新【海尔创新设计中心】

16号 14:15-14:30 2207489 派迅科技 合肥工业大学 【A08】空调技术创新【海尔创新设计中心】

17号 14:30-14:45 2202820 电力安全护卫队 浙江理工大学 【A35】电力生产安全操作流程合规智能保障【泰坦智慧】

18号 14:45-15:00 2206365 江南江北一条街 江南大学 【A35】电力生产安全操作流程合规智能保障【泰坦智慧】

19号 15:00-15:15 2202852 南波湾队 浙江理工大学 【A36】智慧校园安全保障【泰坦智慧】
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20号 15:15-15:30 2203399 清立上扬 浙江工业大学 【A36】智慧校园安全保障【泰坦智慧】

21号 15:30-15:45 2202203 坚毅不倒 南京工业大学 【A36】智慧校园安全保障【泰坦智慧】

22号 15:45-16:00 2202411 袋鼠队 杭州电子科技大学 【A36】智慧校园安全保障【泰坦智慧】

23号 16:00-16:15 2205312 来亿点灵感队 上海海事大学 【A38】基于学生需求对扫描全能王功能创新及商业推广【合合信息】

24号 16:15-16:30 2200396 701Studio 宁波财经学院 【A38】基于学生需求对扫描全能王功能创新及商业推广【合合信息】

25号 16:30-16:45 2205909 前兔无量 浙江中医药大学 【A38】基于学生需求对扫描全能王功能创新及商业推广【合合信息】

26号 16:45-17:00 2204830 全能练习生 浙江中医药大学 【A38】基于学生需求对扫描全能王功能创新及商业推广【合合信息】

27号 17:00-17:15 2203844 爱探险的朵拉组 杭州师范大学 【A38】基于学生需求对扫描全能王功能创新及商业推广【合合信息】

28号 17:15-17:30 2204628 星穹铁道队 杭州电子科技大学 【A38】基于学生需求对扫描全能王功能创新及商业推广【合合信息】
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A 类 6 组

云密城 L 楼 17 楼 1728 室

6 月 3 日 上午

号码 预计时间 团队编号 团队名称 参赛院校 赛题名称

1号 08:30-08:45 2202988 我们去南京吃什么 中国计量大学 【A33】智能排班系统【慧博云通】

2号 08:45-09:00 2203638 下雪天会自己回家 浙江工商大学 【A33】智能排班系统【慧博云通】

3号 09:00-09:15 2204136 云雨科技 浙江中医药大学 【A33】智能排班系统【慧博云通】

4号 09:15-09:30 2202490 Unique队 杭州师范大学 【A33】智能排班系统【慧博云通】

5号 09:30-09:45 2201495 勇往直前永不止步 浙江邮电职业技术学院 【A33】智能排班系统【慧博云通】

6号 09:45-10:00 2205249 冻鱼战神 浙江师范大学 【A33】智能排班系统【慧博云通】

7号 10:00-10:15 2201052 Tad 浙江财经大学 【A33】智能排班系统【慧博云通】
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8号 10:15-10:30 2200919 我退出取名范围 浙大城市学院 【A33】智能排班系统【慧博云通】

9号 10:30-10:45 2204940 py_team 南通大学 【A33】智能排班系统【慧博云通】

10号 10:45-11:00 2200312 开拓者 南京邮电大学 【A33】智能排班系统【慧博云通】

11号 11:00-11:15 2203759 阳光肥宅 浙江财经大学 【A33】智能排班系统【慧博云通】

12号 11:15-11:30 2201107 重名与我作队 丽水学院 【A33】智能排班系统【慧博云通】

13号 11:30-11:45 2200812 北辰团队 杭州师范大学 【A33】智能排班系统【慧博云通】

14号 11:45-12:00 2203916 腾飞队 江南大学 【A33】智能排班系统【慧博云通】

6 月 3 日 下午

15号 14:00-14:15 2202320 跟着朵拉去冒险

杭州电子科技大学信息工程

学院

【A33】智能排班系统【慧博云通】

16号 14:15-14:30 2206939 如常 杭州电子科技大学 【A33】智能排班系统【慧博云通】

17号 14:30-14:45 2205548 KgFive 杭州电子科技大学 【A11】智能政策信息检索系统【浪潮卓数】

18号 14:45-15:00 2203851 我们做的真队 浙江工商大学 【A11】智能政策信息检索系统【浪潮卓数】

19号 15:00-15:15 2203735 五洋捉鳖 江西财经大学 【A11】智能政策信息检索系统【浪潮卓数】
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20号 15:15-15:30 2202378 大佬比赛里划划水 华东师范大学 【A11】智能政策信息检索系统【浪潮卓数】

21号 15:30-15:45 2201169 比奇妙妙花园 杭州电子科技大学 【A11】智能政策信息检索系统【浪潮卓数】

22号 15:45-16:00 2200023 对不队 浙江中医药大学

【A32】基于大数据统计分析对微型空气站浓度类监控因子进行动态校

验【蓝创智能】

23号 16:00-16:15 2200652 三上优雅 杭州电子科技大学

【A32】基于大数据统计分析对微型空气站浓度类监控因子进行动态校

验【蓝创智能】

24号 16:15-16:30 2206596 zjut_five 浙江工业大学 【A34】医学文献智能识别与检索系统设计【慧逊科技】

25号 16:30-16:45 2201242 PRCR 浙江财经大学 【A34】医学文献智能识别与检索系统设计【慧逊科技】

26号 16:45-17:00 2201249 FDC 厦门理工学院 【A34】医学文献智能识别与检索系统设计【慧逊科技】

27号 17:00-17:15 2204973 广告位招租队 南京中医药大学 【A34】医学文献智能识别与检索系统设计【慧逊科技】

28号 17:15-17:30 2202778 岁和时丰 河海大学常州校区 【A34】医学文献智能识别与检索系统设计【慧逊科技】



第 14 届中国大学生服务外包创新创业大赛中国（南京）软件谷-万维艾斯-中兴通讯-尽微致广-东软集团东部区域赛决赛

第 25 页

B 类 1 组

云密城 L 楼 3 楼云谷厅

6 月 3 日 上午

号码 预计时间 团队编号 团队名称 参赛院校 赛题名称

1号 08:30-08:45 2207665 PC BME 慧医 上海交通大学
“沉默癌王”早期预警——基于平扫 CT的胰腺癌早期智能诊断/筛

查系统

2号 08:45-09:00 2204570 "滴滴飞防"团队 扬州大学 “滴滴飞防”——一体化飞防植保平台开创者

3号 09:00-09:15 2207743 伴侣动物检测团队 安徽农业大学 “髦和四季”——荧光定量 PCR试剂盒检测宠物猫病毒

4号 09:15-09:30 2205841 随芯而行 江西财经大学 “球”之有道——智能辅助训练系统

5号 09:30-09:45 2203350 “试”在必行 华东交通大学 “试”在必行—中国智能车仿真测试领航者

6号 09:45-10:00 2200042 玛卡巴卡队 安徽交通职业技术学院 “托”护生命——电梯安全检测和预报服务先导者

7号 10:00-10:15 2202299 绿脂 浙江经济职业技术学院 Azura大豆“墨”力一开启绿色印刷业的新时代
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8号 10:15-10:30 2207420 杭州海克力斯团队 杭州医学院 Hercules —高效低复发膀胱癌手术切除辅助系统

9号 10:30-10:45 2205065 桔小楠 浙江经济职业技术学院 朝麦夕拾——秸秆变废为宝，助力乡村振兴

10号 10:45-11:00 2203323 MetroDefender 浙江农林大学 城市地铁隧道智能监测的守卫者

11号 11:00-11:15 2207379 数威科技 华东师范大学 打通“政企银” 数据孤岛的领航者

12号 11:15-11:30 2202850 纳米卫士 南京信息工程大学 洞幽察微一一冷阴极 X射线管助力无损检测

6 月 3 日 下午

13号 14:00-14:15 2205423 肥咖之家 华东理工大学 肥咖之家—新疆农副产品的产业升级与综合营销

14号 14:15-14:30 2203084 缝合圣手 上海健康医学院 缝合圣手

15号 14:30-14:45 2202676 海若深藏 blue队 杭州师范大学 海若科技--海上风电工程精细化海洋环境预警预报服务

16号 14:45-15:00 2200174 智能救助团队 江苏海洋大学 急救先锋——智能救护行业一站式服务系统

17号 15:00-15:15 2202736 CUMT-好汉帮 中国矿业大学 聚谷智能-粮仓智能监控先行者

18号 15:15-15:30 2200769 致富研究所 厦门理工学院 矿管家-矿产资源智慧监管的领跑者
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19号 15:30-15:45 2202145 涅盘 闽南理工学院 涅“盘”——国内首创基于高柔性技术的智能夹具领航者

20号 15:45-16:00 2206773 磐臻科技队 合肥工业大学 磐臻科技——智能真空获得设备引领者

21号 16:00-16:15 2207264 3060绿色双碳 厦门大学嘉庚学院 青环共创-以新生态监管平台赋能多元污染环境监测的综合服务商

22号 16:15-16:30 2207633 秋丰白玉 江苏科技大学 秋丰白玉—新型杂交“航天蚕” 引领蚕桑产业振兴

23号 16:30-16:45 2205523 甬创 杭州科技职业技术学院 全国首创接触线磨耗完整方案决策者
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B 类 2 组

云密城 L 楼 18 楼 1820 室

6 月 3 日 上午

号码 预计时间 团队编号 团队名称 参赛院校 赛题名称

1号 08:30-08:45 2206806 奈尔若智能团队 安徽信息工程学院 身行“矫”健——基于 DBN算法的康复训练外骨骼装置

2号 08:45-09:00 2203621 天大地大吃饭最大 安徽大学 食岱智造——创造中国食品发酵新时代

3号 09:00-09:15 2206544 智侦科技 南昌航空大学 双驱光伏侦察机器人

4号 09:15-09:30 2204355 微量元素 上海海事大学 水上新型智能生态浮岛

5号 09:30-09:45 2206825 图数转化 浙江工商大学 天卓数聚：数据聚合与分析服务领军者

6号 09:45-10:00 2205165 创想林寒 福州工商学院 蔚莱科技——高效节能制冷助力“双碳”冷凝领航者

7号 10:00-10:15 2203404 文“忆“复醒 厦门大学 文忆复醒——人工智能技术下的文化遗产灵境构建
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8号 10:15-10:30 2207145 3D知行团队 井冈山大学 响应《行动计划》政策领域突破，普及彩色 3D打印机入万家

9号 10:30-10:45 2205247 晓太掣检 南京晓庄学院 晓太掣检

10号 10:45-11:00 2201293 徽华队 安徽工业大学 新型高压泵车泵送系统

11号 11:00-11:15 2205211 护航队 中国矿业大学 兴矿神仪——煤矿新型自动化电法勘探仪

12号 11:15-11:30 2200904 红秀媛 安徽审计职业学院 遗绣相承——让金寨红绣非遗之花绽放世界

6 月 3 日 下午

13号 14:00-14:15 2203015 逸创科技 淮阴工学院 异“菌”突起——国内首创新型“以废治废”复合微生物材料

14号 14:15-14:30 2205314 愿做你的眼 上海应用技术大学 愿做你的眼-基于微电流式驱动电路的触感智能盲文阅读装置

15号 14:30-14:45 2201525 智赋网安 南昌大学 智赋网安——信息安全守护者，数字经济护航者

16号 14:45-15:00 2207545 智检 苏州科技大学 智检-汽车配件智能检测领航员

17号 15:00-15:15 2202164 智目精检 华东交通大学 智目精检-首创长基线双目法智检机器人

18号 15:15-15:30 2200611 智味科技 浙江农林大学 智味科技--智能甜味检测系统的领跑者
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19号 15:30-15:45 2201458 智行科技 合肥工业大学 智行科技——智慧停车与联动服务的领航者

20号 15:45-16:00 2206262 智影健骨 杭州医学院 智影健骨——人工关节医学影像智能辅助分析系统

21号 16:00-16:15 2204923 智渔惠民 集美大学 智渔惠民——智能化海水池塘循环水生态集约化养殖系统

22号 16:15-16:30 2207166 卓然消防 安徽理工大学 卓然筑安——智能消防灭火技术先锋
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